
NOVĚ

23.–24. 9. 2020
OLOMOUC

15. 
Interní 

medicína 
pro praxi

Tematické bloky
Vzhledem k přesunu termínu konference  
může dojít k dílčím změnám. Program bude aktualizován.

Pneumologie 
MUDr. Petr Jakubec, Ph.D. 

Diferenciální diagnostika pomalu progredujících 
kognitivních poruch pro internisty 
doc. MUDr. Aleš Bartoš, Ph.D.

IMID – imunitně podmíněná  
zánětlivá onemocnění mezioborově
prof. MUDr. Pavel Horák, CSc.

Novinky v diabetologii 
doc. MUDr. David Karásek, Ph.D. 

Interpretace laboratorních výsledků  
v interní medicíně III – nefrologie 
prof. MUDr. Josef Zadražil, CSc. 

Soutěžní blok Kazuistiky mladých internistů  
MUDr. Jan Škrha jr., Ph.D.
Prezentujte zajímavý případ a získejte odměnu. Vítězná sdělení bude vybírat publikum  
po skončení bloku. Všichni přednášející mají registraci na konferenci zdarma.

Kardiologie
prof. MUDr. Vladimír Soška, CSc. 

MÍSTO KONÁNÍ
Clarion Congress Hotel Olomouc,  
Jeremenkova 36

PREZIDENT AKCE: 
prof. MUDr. Pavel Horák, CSc.

ZÁŠTITA: 
III. interní klinika – nefrologická, revmatologická 
a endokrinologická, FN Olomouc

POŘADATEL: Společnost SOLEN, s.r.o.,  
a časopis Interní medicína pro praxi

POPLATEK: 1 600 Kč, na místě 1 800 Kč

50% sleva pro lékaře do 35 let
Možnosti přihlášení a další informace na:  
www.kongresinterna.cz  (registrace@solen.cz)

Účast je v rámci celoživotního postgraduálního vzdělávání  
dle Stavovského předpisu č. 16 ČLK ohodnocena kredity pro lékaře.

prof. MUDr. Pavel Horák, CSc.,  
novým prezidentem
Vzhledem k tomu, že již tradičně roli prezidenta konference zastává 
přednosta olomoucké III. interní kliniky, máme nového prezidenta. 
Panu profesorovi J. Zadražilovi, který je nyní děkanem Lékařské fakulty 
UP v Olomouci, děkujeme ještě za pomoc s přípravou tohoto ročníku. 
Nový prezident prof. Horák se na konferenci představí také jako předsedající 
bloku IMID – imunitně podmíněná zánětlivá onemocnění mezioborově.

GENERÁLNÍ  
PARTNER


